山介協発第 5－86 号

令和 ５年１２月 １日

実習協力事業所 事業所長 殿

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

会 長  鷲 見  よしみ

（公 印 省 略）

令和５年度 山梨県介護支援専門員 実務研修の開催に伴う

「実習説明会」の開催について

日頃より、本会の事業推進にご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本会では標記研修を開催することとしております。

そこで、特定事業所を取得している居宅介護支援事業所ならびに実習のご協力に賛同いた

だいております事業所を対象として、実習の手続きや実習生の受け入れ、実習時の指導内

容、評価等についての説明会を次のとおり開催します。

１，日 時 令和５年 12 月 21 日（木）  11：00 ～ 12：00（予定）

２，場 所 Web 開催（Zoom 使用）

※ID・パスワード等は別途ご連絡致します。

３，その他 ①参加可否を当協会ホームページの申し込みフォームまたは下記 QR コード

よりアクセスしていただき、12 月 15 日（金）までにご回答のほどお願いし

ます。

申込 QR コード

②実習日程は令和 6 年 1 月 25 日～2 月 8 日（予定）の中で、原則 21 時間

（3 日間程度）を設定して実施して頂きます。

③受講生から実習受け入れの依頼が令和 5 年 12 月 26 日～令和 6 年１月 10

日までの間に問い合わせがある予定です。ご対応のほどお願い致します。

問い合わせ先

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

〒400-0047 山梨県甲府市徳行５丁目１３−５

 山梨県医師会館１階

TEL 055-222-1661 FAX 055-222-1671

E-mail：yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp

https://www.yamanashi-cma.com

mailto:yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp
https://www.yamanashi-cma.com/